17. Ad felicem omnium negotiorum successum, plurimùm prodesse dicebat, si quis in susceptis piis negociis, ita à solius Dei auxilio sperato pendeat, ac si nulla adessent humana præsidia: ex altera verò parte, si ita omnia humana, sed licita media adhibeat, ac si nulla essent accessura Diuina.

18. Superiores aliorum & Confessarios, dicebat debere imitari Angelos, qui in animarum sibi commissarum custodia omnem quidem diligentiam præstant, sed quicumque sit euentus, nihil de tranquillitate, nihil de beatitudine sua deperdunt.

19. Illis qui naturâ iracundi essent, magnoperè cauendum censebat, si cum aliis iracundis versarentur, facilè enim dissidia nasci. Proinde suadebat talibus, ante se comparare, ac sæpè meditari, qua ratione huic periculo resisterent. Quod non tantùm in præferuida natura faciendum putabat, sed in reliquis etiam vitij debellandis.

20. Si quis quid petat, quod tuæ personæ indecorum iudices, dicebat ab indignatione temperandum, & id curandum, ut & quod postuletur neget, & amicum tamen eum qui postulat, beneuolumque dimittas.

21. Religiosi hominis officium affirmabat esse, ab aulica vita homines ad Christum potius

fff

tius adducere, quàm in illam quenquam inducere.

22. Dicebat S. Pater : Si à Deo expetenda sint signa, multò plura & clariora expetenda esse de solis præceptis seruandis, quàm de seruandis consiliis: quoniam ad consilia Christus Dominus apertè hortatus est, contra verò in habendis diuitiis magnam ostendit difficultatem, magnumque ac certum periculum salutis: Matth. 19. v. 23. 24.

23. Summopere iuuat ad vitæ spiritualis profectum, omninò & non ex parte abhorre-

re ab omnibus quæ mundus amat & amplectitur, & admittere ac concupiscere totis viribus quicquid Christus Dominus amauit, & amplexus est, scilicet contumelias, falsa testimonia, & iniurias pati ac stultum haberi, nullà tamen datà ad id occasione.

24. Vt melius ad hunc perfectionis gradum perueniatur, maius ac impensius studium cuiusque sit, querere in Domino maiorem sui abnegationem; & continuam in rebus omnibus, quoad poterit, mortificationem,

AD MAIOREM DEI GLORIAM.